

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

MISTERBIANCO (CT)

(ex Città Mercato)

• **VIA ZINIRCO, 1**

L'**ARENA**
DI MISTERBIANCO

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:

dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:

01300470869

fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



sottocosto

SOLO CON CARTA



**Algida
Cornetto x6
vari tipi
450 g**

€ 8,87 al kg
3,99€



**Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt**

€ 0,19 al lt

1,69€

**Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi**

3,59€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmià, pittutti. SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



OFFERTE VALIDE DA GIOVEDÌ 24 A GIOVEDÌ 31 LUGLIO 2025

sottocosto

SOLO CON CARTA



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
3.200

Ambrosi
Parmigiano reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g

€ 14,83 al kg
0,89€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.440

Philadelphia
Light
2x80 g

€ 9,31 al kg
1,49€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.440

Sottilette
Classiche
200 g

€ 6,95 al kg
1,39€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
2.800

Galbani
Galbanino originale
270 g

€ 9,22 al kg
2,49€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
200

Galbani
Santa Lucia
mozzarella 400 g

€ 7,23 al kg
2,89€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
3.500

Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

€ 5,48 al kg
2,19€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
980

Milk
Yogurt intero/
magro 8x125 g

1,69€



sottocosto

SOLO CON CARTA



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.200

**Granterre
Teneroni vari tipi
150 g**

€ 12,60 al kg
1,89€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
400

**Beretta
Würstel di suino
5x100 g**

€ 4,38 al kg
2,19€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.280

**Negrone
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g**

€ 12,79 al kg
1,79€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
2.100

**Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g**

1,89€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
1.500

**Best Fish
Salmone
200 g**

€ 27,45 al kg
5,49€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
2.200

**Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g**

€ 4,76 al kg
1,19€



SOLO CON CARTA
sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
460

**Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi 700/900 g**

€ 2,41/1,88 al kg
1,69€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Gelati



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Algida
Cornetto
x6 vari tipi
450 g

€ 8,87 al kg

3,99€



Sammontana
Bis Croccantino/
caffè e cacao/
pistacchio 200 g

al kg € 14,95

2,99



Valsoia
Stecchi cioccolato
252 g

al kg € 13,85

3,49



Mars/Bounty/
Twix Gelato x 4
varie grammature

3,49



Algida
Cremino classico x8
336 g

al kg € 10,98

3,69



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 10,38

2,99



Bay Ice
Biscotti mini
bond x6
324 g

al kg € 9,23

2,99



Algida Carte D'or
Gelato in vaschetta
La Gelateria
vari gusti 1 kg

3,99



Sigel
Gli Speciali gelato
pistacchio salato/
caramello salato
600 g

al kg € 6,15

3,69

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Algida
Cucciolone
classico x 6
480 g

€ 7,48 al kg

3,59€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Algida
Carte d'Or
Gelati
vari gusti
500 g

€ 6,58 al kg

3,29€

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000



Algida
Cornetto mini
classico/caramello x8
288 g
al kg € 13,85

€ 3,99



Sammontana
Gruvi mini mix
225 g

al kg € 17,29

€ 3,89



Bay Ice
Croccantino
pralinato
amarena
420 g

al kg € 7,12

€ 2,99



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g

al kg € 12,23

€ 2,69



Oreo
Sandwich
panna x 6
204 g
al kg € 17,11

€ 3,49



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ 9,90



Mancuso
Granita al limone
850 g
al kg € 5,28

€ 4,49



Gecchele
Sigari e ventagli/
cestini/cono
varie grammature

€ 1,89

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000

Nuii
Stecchi
vari gusti e
grammature

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
12.000

Fuzetea
limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
1,25 lt

€ 0,63 al lt
0,79€



Oliveto
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt
al lt € 0,28

€ **0,42**



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl
al lt € 1,38

€ **0,69**



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl
al lt € 0,33

€ **0,99**



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt
al lt € 0,83

€ **0,99**



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ **0,99**



Agrosan
Latte di mandorla
1 lt

€ **1,99**



Gatorade
Bibite arancia/
limone/
arancia rossa
500 ml
al lt € 1,78

€ **0,89**



Monster
Bevanda Energy
vari tipi
50 cl
al lt € 2,38

€ **1,19**

sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI
7.000

Valfrutta
Nettari pesca/
pera/succo ace
6x200 ml

€ 1,24 al lt

1,49€





Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto

SOLO CON
CARTA

Pittia

**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
11.200



**Dreher
Birra
6x33 cl**

€ 1,51 al lt

2,98€



SOLO CON
CARTA

Pittia

**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
12.000

**Pepsi Cola
Classica/Zero
1 lt**

0,75€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



SOLO CON CARTA PITTIA sottocosto

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
3.750

Tuborg
Birra
66 cl

€ 1,50 al lt

0,99€



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl
al lt € 3,61

€ 1,19



Original
Birra 5.0 lattina
vari tipi
50 cl
al lt € 1,58

€ 0,79



Camparisoda
5x10 cl
al lt € 9,98

€ 4,99



Borgo San Leo
Prosecco
75 cl
al lt € 5,19

€ 3,89



Villa Curtini
Vino Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./
Cabernet
Sauvignon I.G.P.
75 cl
al lt € 3,99

€ 2,99



Bottebuona
Vino bianco/
rosso d'Italia
75 cl
al lt € 2,25

€ 1,69

SOLO CON CARTA PITTIA sottocosto

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
900

Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T.
75 cl

€ 4,92 al lt

3,69€



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl
al lt € 9,86

€ 6,90



Averna
Amaro
70 cl
al lt € 14,14

€ 9,90



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto

**Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g**

€ 12,47 al kg

4,49€

**SOLO CON
CARTA**

Pittia

**sotto
costo**

**PEZZI DISPONIBILI
1.680**



**SCORTA
FAMIGLIA
CONTIENE
6 LATTINE**



**SOLO CON
CARTA**

Pittia

**sotto
costo**

**PEZZI DISPONIBILI
36.000**

**Mutti
Passata
di pomodoro
700 g**

€ 1,27 al kg

0,89€



**Costa d'Oro
Olio extra vergine
di oliva 75 cl**

€ 5,32 al lt

3,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Divella
Pasta
di semola
vari tipi
1 kg

0,89€



Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g
al kg € 2,38

€ 1,19



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g
al kg € 2,38

€ 1,19



Curti Riso
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 6,29

€ 1,10



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g
al kg € 1,58

€ 1,89



Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g
al kg € 5,53

€ 1,99



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
1,89€



Don Calò
Semola rimacinata
di grano duro
2,5 kg
al kg € 0,80

€ 1,99



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g
€ 3,63 al kg

PREZZO FIDELITY
1,45€

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA

Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl



€ 3,00 al lt

0,99€

sottocosto
PEZZI DISPONIBILI
9.720



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



SOLO CON CARTA
Pittia
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.600

**Flora
Riso
bell'insalata
100% italiano
1 kg**

1,49€



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine
di oliva bio
150 g
al kg € 19,93

€ 2,99



Marazur
Filetti di sgombero
all'olio di semi
di girasole/
naturale
90 g
al kg € 15,00

€ 1,35



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g
al kg € 9,54

€ 2,29



Gustomanno

Gustomanno
Maionese
top down
500 ml
al lt € 4,58

€ 2,29



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1 lt

€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Mais latta
3x160 g
al kg € 4,56

€ 2,19



Saclà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera
560 g
al kg € 3,20

€ 1,79



Ponti
Insalata
per riso con/
senza olio
3x290 g/
3x280 g
al kg € 5,16/5,35

€ 4,49

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



**Montana
Carne lessata
6x90 g**

5,49€

€ 10,17 al kg

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto



SOLO CON CARTA PITTIA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 2.000

Mulino Bianco Trancino x24
792 g

€ 3,14 al kg

2,49€



Kellogg's Choco krave
vari tipi
410/375 g
al kg € 7,05/7,71

€ 2,89



Cameo Vitalis Muesli vari gusti
300 g
al kg € 7,63

€ 2,29



Buoni Di Forno Crostatina
albicocca/cacao
240 g
al kg € 5,38

€ 1,29



Kinder Plumcake
carota/yogurt x6
192 g
al kg € 8,59

€ 1,65



Galbusera Frollini integrali
Turco/Gran Saraceno
260/400 g
al kg € 7,65/4,98

€ 1,99



Gust'oro Paste di mandorle
vari gusti
150 g
al kg € 16,60

€ 2,49



Pavesi Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo
165 g
al kg € 6,00

€ 0,99



Santa Rosa Confettura
gusti classici
350 g
al kg € 5,69

€ 1,99

SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto



SOLO CON CARTA PITTIA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 5.500

Mulino Bianco Biscotti classici
700/800 g

€ 3,56/3,11 al kg

2,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto

SOLO CON CARTA

Pittia

**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
6.000



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

1,79€



SOLO CON CARTA

Pittia

**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
5.500

Bauli
Croissant farciti
cioccolato/
albicocca/ciliegia/
crema pasticcera
300 g

€ 4,97 al kg

1,49€

SOLO CON CARTA

Pittia

**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
1.000



Motta
Cialda bar
napoli x 100
700 g

€ 14,27 al kg

9,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



Granarolo
Latte
parzialmente
scremato
brick 1 lt

0,85€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista x30
156 g
al kg € 44,81

€ 6,99



Nutkao
Crema latte
e nocciole/
pistacchio e nocciola
350/330 g
al kg € 11,40/12,09

€ 3,99



Buoni Di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g

€ 1,89



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro
400 g

0,99€



Bay
Patine classiche
300 g

€ 1,69



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

€ 1,89

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA

FORMATO
SCORTA

LAVAZZA

crema
e gusto

**sotto
costo**

PEZZI DISPONIBILI
1.800

Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
classico
4x250 g

11,89€

Baby



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 14,31

€ 2,29



Plasmon
Biscotti
1,2 kg
al kg € 6,66

€ 7,99



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI LE OFFERTE



SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA **CAFFETTERIA**, UNA **PASTICCERIA**, UN **RISTOSELF**,
UN'AMPIA **GASTRONOMIA**, UNA **GELATERIA ARTIGIANALE**, UNA **PIZZERIA** E UNA SELEZIONE DI
POKE, **INSALATONE**, **FRULLATI** E **PIZZA A TRANCIO**, PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI CHEF.

GNOCCHI *alla* SORRENTINA

EURO
4,00
INVECE DI
~~€ 5,00~~



Per info e prenotazioni
095475546
3351354193

APERTO TUTTI I GIORNI 6:00-22:30
DA LUNEDÌ A DOMENICA ORARIO CONTINUATO

*Vieni a trovarci
in galleria!*



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



San Daniele
Prosciutto Crudo D.O.P.
16 mesi

al kg

€ **29,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg

€ **10,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

€ **13,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ **15,90**



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso
al kg

€ **10,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€ **11,90**



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€ **29,90**



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/
petto di pollo
al kg

€ **10,90**

**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Panificio



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,80**



Sfilatino
tipo grano tenero
al kg

€ **3,80**



Pane
grattugiato
400 g
al kg € 1,88

€ **0,75**

Pane di
grano duro
lievito madre
al kg

€ **3,90**



Scacciate
vari gusti
al kg

€ **11,50**



Pane del contadino
con olive e auricchio
al kg

€ **6,90**



Vota Vota vari gusti
al kg

€ **8,50**



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

L'uva bianca è un frutto ricco di proprietà benefiche per la salute. È un'ottima fonte di vitamine, minerali e antiossidanti, e apporta numerosi benefici al nostro organismo.



Uva Bianca
varietà Vittoria

al kg

€ **1,99**



Nettarine pasta
gialla cestino

1 kg

**CESTINO
1 KG**

€ **1,79**



Anguria Mini
al kg

€ **0,69**



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro
Datterino
250 g

al kg € 3,96

€ **0,99**



Peperoni
Sweet Palermo
500 g

al kg € 3,98

€ **1,99**



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,75

€ **2,19**

Ortofrutta



Lattuga Lunga

al pezzo

€ **0,79**



lo sapevi che?
Sono note per il loro alto contenuto di potassio, che aiuta a controllare la pressione arteriosa, e per il loro contributo alla salute cardiovascolare e digestiva.

Banane Bio

500 g

al kg € 3,38

€ **1,69**

Bio



Madama Oliva
Lupini 280 g

al kg € 7,11
€ **1,99**



Terrabuona
Misticanza
100 g

al kg € 9,50
€ **0,95**

Take Away
ortereria

**FATTO
DA NOI**



Macedonia
di frutta
200 g

al kg € 11,45
€ **2,29**

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno
Fagioli Spagna/
Fagioli Cannellini/
Borlotti/Ceci vaso
350/420 g

al kg € 2,43/2,02

€ **0,85**



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

al lt € 3,98

€ **1,99**



Dattilo
Arachidi guscio
tostati 500 g

al kg € 5,58

€ **2,79**



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

al lt € 6,91

€ **1,59**



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Tritato misto
bovino suino
al kg

€ **7,99**



**formato
Conveniente**

Aia
Kebab
850 g
al kg € 8,22

€ **6,99**



Fileni
Cotolette di
spinaci
x8 880 g

**formato
Conveniente**

al kg € 6,81

€ **5,99**



senza uso di antibiotici

Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+

al kg

€ **4,49**



Asado di bovino
adulto aromatizzato

al kg

€ **10,99**

Coppa di suino
a fette (senza osso)

al kg

€ **6,99**



Hamburger di bovino
adulto assortiti

al kg

€ **10,99**



**fatto
da noi**

Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5,99**



Amadori
Salsiccia pollo e tacchino
400 g

al kg € 8,73

€ **3,49**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**



Aia
Spinacine Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63

€ **3,49**



Salse & Condimenti



Develey
Salsa vari tipi
250 ml

al lt € 7,00

€ **1,75**



Ponti
Aceto balsamico
di Modena
500 ml

al lt € 4,98

€ **2,49**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Orate

al kg

€ 10,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orate, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orate sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.

**i surgelati
sfusi**



Vongole
sgusciate
surgelate
sfuse al kg

€ 9,90



Ostriche
al kg

€ 11,90



Sgombri
al kg

€ 7,90



Salsiccia di
pesce spada
al kg

**PREPARATA
DA NOI**

€ 20,90



Surgelati



SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto



**Findus
Bastoncini
di Merluzzo x12
300 g**

€ 9,30 al kg

2,79€



Frosta
Merluzzo/
bastoncini
alla mugnaia
220/250 g
al kg € 11,32/9,96

€ 2,49



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g
al kg € 9,98

€ 4,99



Findus
Filetti di Merluzzo
360 g
al kg € 16,64

€ 5,99



Marazur
Gamberi sgusciati
350 g
al kg € 11,40

€ 3,99



Marazur
Fette
di pesce spada
220 g
al kg € 20,41

€ 4,49



Findus
Misto Mare vari tipi
400 g
al kg € 8,73

€ 3,49



McCain
Patate airfryer
julienne
600 g
al kg € 3,15

€ 1,89



Terrabuona
Piselli Fini
1 kg

€ 1,89

SOLO CON CARTA PITTIA
sottocosto



**Buitoni
Pizza
Margherita
Bella Napoli
2 pz 650 g**

€ 4,60 al kg

2,99€

**SOLO CON
CARTA
Pittia**
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
1.000



Igiene



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



SOLO CON CARTA

Pittia

sottocosto



**Neutro Roberts
Bagnodoccia
vari tipi
450 ml**

€ 3,98 al lt

1,79€

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
3.000



**Ace
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1 lt**

0,99€

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
3.200



**Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
fresco mattino/
vaniglia e orchidea
86 lavaggi**

2,89€

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
3.000

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA

SOLO CON CARTA **Pittia**
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 1.500

Pantene
Balsamo/shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 11,45/9,16 al lt
2,29€



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml
al lt € 2,38
€ 1,19



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature
€ 2,69



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
white carbone/alito puro/
microgranuli
75 ml
al lt € 21,20
€ 1,59



Fresh & Clean
Igiene intima
2x200 ml
al lt € 4,98
€ 1,99



Lines
Assorbenti
Seta ultra vari tipi
x18/20/22/28
€ 3,79



Foxy
Carta igienica
x4 cotton 5 veli
€ 2,29



Ren
Salviette milleusi
x20
€ 0,75



Ren
Salviette baby
con coperchio
x 110
€ 1,59

sottocosto SOLO CON CARTA PITTIA



Huggies
Pannolini Unistar
varie misure

2,69€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA

50 lavaggi

SOLO CON CARTA PITTIA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 4.000

Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

3,59€



Omino Bianco
Additivo disinfettante
liquido/polvere
900 ml/450 g

€2,90

Ren



Ren
Carta cucina
2 veli x3 rotoli

€2,25

Ren



Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

€2,99



Fairy
Platinum
lemon x15/
plus miracle x10/
plus lemon x12

€3,99



General
Fustone
54 misurini

€5,90



Over
Detersivo piatti
limone
4 lt

€2,85

Over

sottocosto

SOLO CON CARTA PITTIA



SOLO CON CARTA PITTIA
sotto costo
PEZZI DISPONIBILI 1.200

Smac
Sgrassatore
cucina
2x650 ml

€2,15 al lt

2,79€

Pet Food



Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg
al kg € 0,90

€4,49



Purina One
Crocchette One
mini vari tipi
800 g
al kg € 5,19

€4,15

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

MISTERBIANCO (CT)

(ex Città Mercato)

• **VIA ZINIRCO, 1**

L'**ARENA**
DI MISTERBIANCO

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



Un'ottima soluzione
per chi ha poco spazio

CLASSE
ENERGETICA
E
CAPACITÀ
100 LT



Akai
Congelatore a pozzo silver

PREZZO FIDELITY

119,90€

sottocosto

SOLO CON CARTA



**MASSIMA PRESA
N.1 PEZZO**

**PIEDISTALLO
CENTRALE**

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
250

Telefunken
Smart TV 50" TIVO UHD frameless
pedistallo centrale

249,00€

SOLO CON
CARTA
**sotto
costo**
PEZZI DISPONIBILI
80

Akai
Lavatrice

199,00€

CLASSE
ENERGETICA
A
GIRI
1400
CAPACITÀ
8 KG

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmia, pittutti. SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



OFFERTE VALIDE DA GIOVEDÌ 24 A GIOVEDÌ 31 LUGLIO 2025



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Infradito
bimba/bimbo
vari personaggi

€ **5,90**



**CIABATTA
FASCIA KIDS**
vari personaggi

€ **9,90**



**SABOT
APERTO
KIDS**
vari personaggi

€ **7,90**



**INFRADITO
ADULTO
CARTOON**
vari personaggi

€ **6,90**



OCCHIALI DA SOLE
vari personaggi

€ **5,90**



**BORRACCIA
ALLUMINIO
ML 550**
con cannuccia
vari personaggi

€ **7,90**



**BORRACCIA
TERMICA**
vari personaggi

€ **12,90**



**CAPPELLO
BIMBA/BIMBO**
vari personaggi

€ **4,99**



POCHETTE
vari personaggi

€ **6,90**



Borse mare
vari personaggi

PREZZO FIDELITY

14,90€



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Kappa
Infradito uomo/donna
PREZZO FIDELITY

8,90€

INFRADITO MIMETICO
mis. 36-39/40-45



€2,90

**SCARPA
SABOT**
mis. 36-41/40-45



€3,90

**SCARPETTE
MARE SCOGLIO**



mis. 21-32

€4,90

mis. 33-39/40-46

€5,90

**SCARPA
TRASPARENTE**
mis. 34-40/41-45



€3,50



GIVOVA
CIABATTA FASCIA
uomo/donna

€12,90



CARRERA
BOXER
UOMO MARE
tinta unita/fantasia



PREZZO FIDELITY

14,90€



MERYPOP
Borsa mare
manico in corda

€4,90



FOUTA
TELO MARE
A RIGHE
90x170 cm

€9,90



Givova
Telo mare in microfibra
80x160 cm

€7,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE



Materassino
Floccato blu

185x76x22 cm

€ **9,90**

191x137x22 cm

€ **14,90**

CUSCINO DA VIAGGIO
37x24x10,2 cm



€ **1,90**



SACCO
A PELO
LIPARI
170x70 cm



PREZZO FIDELITY

9,90€



TAPPETINO
CAMPING
150x80 cm

€ **4,90**



SDRAIO
PRENDISOLE
SAN VITO
blue/grigio

€ **19,90**



SEDIA CON
BRACCIOLI
MALIBU
blu/grigio txt



PREZZO FIDELITY

9,90€



SEDIA REGISTA
CAYO
in alluminio e txt
ghiaccio/ottanio



PREZZO FIDELITY

19,90€



OMBRELLONE VULCANO
DUPLEX 200

€ **19,90**



OMBRELLONE
PANAREA
D200/80

€ **21,90**



Tenda
modello sampieri

PREZZO FIDELITY

2 posti **14,90€**

3 posti **19,90€**





Bazar



TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

TUTTI AL MARE

SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Green Hour
Sdraio gravity Consuelo
grigio/blu/nero

PREZZO FIDELITY

26,90€



**LETTINO SIESTA
CON TETTUCCIO**
in alluminio
txt blu

€49,90



SPIAGGINA CAYO
in alluminio txt
ghiaccio/ottanio

€19,90



**SDRAIO CAYO
SCHIENALE ALTO**
in alluminio txt
ghiaccio/ottanio

€24,90



**MATERASSINO
COLOR**
183x69 cm

€3,50



**GIOCO VOLLEY
GALLEGGIANTE**

€9,90

PORTA GALLEGGIANTE
con palla 137x66 cm

€11,90



STUOIA
80x180 cm

€2,50



MATERASSINO 18 BUCHI
con cuscino 188x71 cm

€9,90



**PISCINA SUMMER
3 ANELLI**
cm 152x30 h

€9,90



Piscina Family
PREZZO FIDELITY

262x175x51 cm

24,90€

con 3 anelli

34,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA



Comix
Agenda 16 mesi
standard/mini

€ **17,90**



COMIX
AGENDA
16 MESI
medium 2025

€ **17,90**



MINECRAFT MOVIE
diario 2025/
CALCIATORI PANINI
diario 12 mesi

€ **15,50**



DIARIO GOPOP
assortiti/
BARBIE

€ **14,90**



DIARIO AGENDA
SJ GANG
wondrus girl/boy
10 mesi

€ **17,50**



DIARIO STANDARD
12 mesi
Milan/
Inter/
Juventus

€ **15,90**



BE YOU
Diario extra white/
white-ultra black easy

€ **16,90**



SEVEN
Diario pocket
boy/girl
12 mesi

€ **17,50**



DIARIO AGENDA
Lilo & Stitch/
Pokemon
10 mesi

€ **15,90**



Bastardi Dentro
Diario agenda
pocket 16 mesi

€ **17,90**



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SERVIZIO DA TAVOLA
Geo/Golfo 18 pezzi



€ **19,90**

ACCADEMIA MUGNANO LINEA VULCANO

padella 28 cm/saltapasta 26 cm/
tegame 2 manici 26 cm/
casseruola 2 manici 26 cm/
friggitrice 24 cm/
pentola 24 cm



CON COPERCHIO IN VETRO

cad. € **9,90**

CLASSE ENERGETICA **E**

CAPACITÀ **260 LT**



Candy
Frigorifero combinato
inox low frost technology

PREZZO FIDELITY

€ **199,90**



AKAI
Forno elettrico
ventilato
52 lt 2000W

€ **59,90**



SINOTECH FERRO DA STIRO
con generatore di vapore
force steam titanium
2200W



PREZZO FIDELITY

€ **39,90**

AKAI CUCINA
CON FORNO A GAS
50x50 cm



€ **169,90**

SINOTECH ASPIRAPOLVERE CICLONICO
400W con cavo



€ **29,90**

SINOTECH VENTILATORE A PIANTANA
5 pale in ABS con telecomando
45W 3 velocità



PREZZO FIDELITY

€ **19,90**



NGM
Climatizzatore
18000 BTU

CLASSE ENERGETICA **A++/A+**

€ **399,00**



Akai
Climatizzatore
12000 BTU

CLASSE ENERGETICA **A++/A+**

€ **259,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto